（様式1）

一般競争入札参加申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　　日

浦添市長　松本　哲治　　殿

申請者　郵便番号
住所又は所在地
商号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印（担当者名）
（電話番号）
（FAX番号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（メールアドレス）

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。

記

１　公告年月日　令和７年４月10日（木）
２　契約名　参議院議員通常選挙・期日前投票所事務委託契約
３　概要　期日前投票所事務委託
４　添付書類　①「一般競争入札参加申込書」（様式１）
②過去２カ年間における官公庁等の契約書写し（２件分）
③国税及び市町村税完納証明書（3か月以内に発行された原本またはそ
の写し）
④入札保証金確認書